(３)　助成金交付指令書の写し

　(４)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

１　添付書類

　(１)　対象工事の費用明細書及び領収書の写し又は支払いが完了したことが分かる書類

　(２)　工事施工箇所（施工後）の写真

6 着手年月日

7 完了年月日

5 施工業者名

4 助成対象住宅

所 在 地

所 有 者

建 築 年

2 助成対象経費 　　　　　　　　　　円

3 助成申請額 　　　　　　　　　　円

葛巻町快適な住まいづくり応援事業助成金完了報告書兼交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け葛巻町指令　　第　　号で助成金の交付決定通知があった標記事業が

　完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告し、助成金の交付を請求します。

1 改修工事の内容

年　　月　　日

　葛巻町長　　　　　　　　　　様

住　　所

氏　　名 ㊞

電話番号

様式第３号（別表関係）